
 
 

UCHWAŁA NR IX/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/35/2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Stopnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1, 6a w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Stopnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/35/2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Stopnica, zmienionej uchwałą Nr VII/ 32/2019 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 27 września 2019 r., 
zmienionej uchwałą Nr XXV/35/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 października 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

- §7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko: 

1) dyrektora - przyznaje się dodatek funkcyjny w wysokości do 85%, 

2) wicedyrektora - przyznaje się dodatek funkcyjny w wysokości do 55%, 

- minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela posiadającego tytuł magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym i stopień nauczyciela mianowanego.”, 

- §7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatki funkcyjne z pozostałych tytułów, wymienionych w rozporządzeniu, przyznaje dyrektor dla: 

1) opiekuna stażu/mentora - 5% minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela posiadającego 
tytuł magistra z przygotowaniem pedagogicznym dla nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu 
zawodowego (nauczyciela początkującego), za każdego nauczyciela powierzonego opiece, 

2) wychowawcy klasy – 500,00 zł, 

3) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 500,00 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr III/35/2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Stopnica, zmienionej uchwałą Nr VII/ 32/2019 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 27 września 2019 r., 
zmienionej uchwałą Nr XXV/35/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 października 2022 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2182



§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2182


	UCHWAŁA NR IX/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 tir. 1 (2)
	zm. pkt 2 w § 1 tir. 1 (3)
	tir. 1 (4) w § 1 tir. 1 (5) zm. pkt 2


	tir. 2 (6) w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 tir. 2 (7)
	zm. pkt 2 w § 1 tir. 2 (8)
	zm. pkt 3 w § 1 tir. 2 (9)


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-06-12T08:52:23+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




